
Kupující: 
(vyplňte prosím čitelně tiskacími písmeny, pomůže nám to při zpracování reklamace)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

ADRESA:

TELEFON:

E-MAIL:

ČÍSLO ÚČTU PRO VRÁCENÍ ČÁSTKY:

OZNAČENÍ ZBOŽÍ:

ČÍSLO DOKLADU:

Č. OBJEDNÁVKY A DATUM PRODEJE:

 

Kde a jak zaslat reklamované zboží?

Adresa pro doručování: 

zatechservis s.r.o.
K Hájence 4246
695 01 Hodonín

e-mail: info@hsparts.cz

Popř. na podací pobočku Zásilkovny přineste zásilku, do které 
zabalíte i tento vyplněný „Vzorový formulář pro uplatnění 
reklamace“ a nahlaste obsluze zpětnou zásilku s identifikátorem  
92291740. Obsluze předáte balík a o vše se postaráme. 
Vyhledání nejbližšího podacího místa Zásilkovny: 
www.zasilkovna.cz/pobocky

Vzorový formulář pro 
uplatnění reklamace
(Reklamační list)

Vyplňte tento formulář a pošlete jej společnosti zatechservis s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 032 78 263 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84280 pouze v případě, že chcete uplatnit právo z vadného 
plnění a záruky za jakost v souladu s reklamačním řádem.

Popis závady:

Obsah balení při předání do reklamačního řízení:

oprava

výměna

sleva

odstoupení od smlouvy

Datum a podpisPreferovaný způsob vyřízení reklamace:


